

## WHISKIES MALTS

Un Single Malt est un whisky issu de l'assemblage de whiskies de malt provenant d'une seule et même distillerie ; il peut être composé de plusieurs cuvées de sa maison de production.

MALTS	
ÉCOSSE	
ÉPICÉ	

**ABERLOUR**  
— EST. 1879 —  
DISTILLERY

~~25€~~  
LA BOUTEILLE  
**22,56** €  
-10%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY FOREST  
RESERVE 10 ANS  
ABERLOUR

40% vol.  
70 cl - 32,23 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Prenez votre panier SAS au capital de 54.000.001 € - Siège : Les Bocks, 10 Place de la Justice, 13002 MARSEILLE - 303 056 379 RCS MARSEILLE.

The  
**DEVERON**  
- HIGHLAND SINGLE MALT -  
SCOTCH WHISKY

MALTS	
ÉCOSSE	
FRUITÉ	

**THE DEVERON**  
UN GRAND SINGLE  
MALT D'INITIATION

~~24€~~  
LA BOUTEILLE  
**16,49** €  
-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY 10 ANS  
THE DEVERON

40% vol.  
70 cl - 23,56 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



BHT RCS BOBIGNY 414 749 200

MALTS	
ÉCOSSE	
FRUITÉ	



~~32€~~  
LA BOUTEILLE  
**29,25** €  
3€  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY 12 ANS  
CARDHU

40% vol.  
70 cl - 41,79 € le litre

MALTS	
ÉCOSSE	
FRUITÉ	



~~26€~~  
LA BOUTEILLE  
**24,21** €  
-10%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY  
FOUNDER'S RESERVE  
THE GLENLIVET

40% vol.  
+ Étui

70 cl - 34,59 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MALTS	
ÉCOSSE	
TOURBÉ	



~~34€~~  
LA BOUTEILLE  
**31,90** €  
3€  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY SINGLE MALT SKYE  
TALISKER

45,8% vol.  
+ étui  
70 cl - 45,57 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**MONKEY  
SHOULDER**

MALTS	
ÉCOSSE	
FRUITÉ	



~~35€~~  
LA BOUTEILLE  
**32,23** €  
3€  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY BLENDED  
MONKEY SHOULDER

40% vol.  
11 - 32,23 € le litre

William Grant & Sons - 44 Avenue de Cognac - 33000 Cognac - RCS Cognac - 333 811 916

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.